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MUNICIPALIDAD DE CORREDORES

CIUDAD NEILY
PRESUPUESTO EXTRAORDINARIO
03- 2019
CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS PARCIAL
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
Impuestos sobre la propiedad
Impuesto sobre bienes e inmuebles 30 000 000,00

Impuesto sobre bienes y servicios

Impuestos especificos s/ la produccion y consumo de bienes y servicios

Impuestos especificos sobre la produccion y consumo de bienes
Impuesto sobre palma africana y produccion de aceite 30 000 000,00
Otros impuestos a los bienes y servicios

Licencias profesionales y comerciales y otros permisos
Patentes municipales 25000 000,00

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Venta de bienes y servicios

Venta de servicios

SERVCIOS COMUNITARIOS
Servicio recoleccion de basura 20 000 000,00
Servicio aseo de vias y sitios publicos 15 000 000,00

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL

transferencia del Impuesto del Banano (ley 7313) 4 167 430,00

RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES

SUPERAVIT LIBRE

TOTAL
120 000 000,00
85 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

25 000 000,00
25 000 000,00
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35 000 000,00
35 000 000,00

35 000 000,00

35 000 000,00

4167 430,00

86 914 315,88

Recursos simplicacion tributaria ley 8114 y 9329 77 631 045,60
Recursos de proteccion de ambiente ley 7794 art 74 C.M 5199 837,00
Recursos del servicio de deposito y tratamiento de basura ley 7794 art 74 C.M 857 032,00

0,00
contrapartida plaza de la mujer 3226 401,28
TOTAL | NGRESOS 211 081 745,88
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